
                                                                                                         
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                           .  2017        

Баштанка 

№   

 

 

Про внесення змін до Програми 

реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради 

на  2017-2022 роки 
 

 

 

Відповідно до пункту 13 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  статей 21,22 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 

міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №1 

«Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки» зміни, згідно з додатком. 

 

2. У зв’язку з цими змінами Паспорт до програми викласти у новій 

редакції (додаток 2). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


